
ZARZĄDZENIE Nr 1517/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 czerwca 2023 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Poligraficznych 

im. Mikołaja Reja w Łodzi przy ul. Edwarda 41.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 

poz. 572) oraz art. 63 ust. 1 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Irenie Maszke stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Poligraficznych 

im. Mikołaja Reja w Łodzi przy ul. Edwarda 41, na okres od dnia 1 września 2023 r. do dnia 

31 sierpnia 2028 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


